PENGUMUMAN

Nomor: 1965/UN1/DPP/KP.02.02/2024

Tentang

Hasil Seleksi Rekrutmen Tenaga Mahasiswa Paruh Waktu Tahun 2025 Direktorat Pendidikan dan Pengajaran Universitas Gadjah Mada

Berdasakan seleksi portofolio dan seleksi wawancara yang dilaksanakan terhadap pelamar Rekrutmen Tenaga Mahasiswa Paruh Waktu Tahun 2025 Direktorat Pendidikan dan Pengajaran Universitas Gadjah Mada, berikut kami umumkan nama-nama pelamar yang dinyatakan lulus untuk diterima sebagai Tenaga Mahasiswa Paruh Waktu Tahun 2025 di Direktorat Pendidikan dan Pengajaran sebagaimana tercantum dalam lampiran Pengumuman ini.

Selanjutnya pelamar yang dinyatakan lulus seleksi akan mengikuti orientasi dan proses lebih lanjut yang akan diinformasikan melalui *email* dan/atau *whatsapp*.

Kami mengucapkan terima kasih kepada seluruh pelamar yang saat ini belum lulus seleksi atas partisipasi dan kerja sama yang baik selama mengikuti proses seleksi.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Yogyakarta, 17 Desember 2024

Direktur Pendidikan dan Pengajaran,

ditandatangani secara elektronik



Lampiran Pengumuman nomor: 1965/UN1/DPP/KP.02.02/2024

Pelamar Yang Dinyatakan Lulus Seleksi Rekrutmen Tenaga Mahasiswa Paruh Waktu Direktorat Pendidikan dan Pengajaran Universitas Gadjah Mada Tahun 2025

No.	Nama	Jabatan
1.	Khanaya Paramesti	Administrasi Umum
2.	Meysyah Dwi Nastiya	Administrasi Umum
3.	Farrel Amroe Azhari	Pengolah Layanan Teknologi Informasi dan Komputer
4.	Lidwina Naditia	Admin Media Sosial Admisi dan Promosi
5.	Athif Fakhri Firmansyah	Admin Media Sosial Admisi dan Promosi
6.	Silvi Adelia Mardianti	Admin Media Sosial Admisi dan Promosi

Direktur Pendidikan dan Pengajaran,

ditandatangani secara elektronik

Prof. dr. Gandes Retno Rahayu, M.Med.Ed., Ph.D. NIP 197108261998032001

ŧ

